
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

РАТЕЛ 
РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА 

ЕЛЕКТРОНСКЕКОМУНИКАЦИЈЕ 

И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

Н пi ~uuiiifiiiuiuuu 
0004075020185 

БрОј : 1-02-4042-15/ 18-3 5 
Датум: 20.08.2018. 
Београд 

На ОснОву чл. 17. ЗакОна 0 електрОнским кОмуникацијама („Сл. гласник РС", бр. 44/10, 
60/13-УС и 62/14), чл. 21. Статута РегулатОрне агенције за електрОнске кОмуникације и 
пОштанске услуге („Сл. гласник РС", бр. 125/14 и 30/16), чл. 108. Закона 0 јавним набавкама 
(„Сл. гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15, у даљем тексту: ЗакОн) и Извештаја КОмисије за 
јавну набавку бр. 1-02-4042-15/18-31 Од 17.08.2018. гОдине, директОр РегулатОрне агенције за 
електрОнске кОмуникације и пОштанске услуге (у даљем тексту: наручилац), дОнОси 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 
у отвореном поступку за јавну набавку добара - рачунари и рачунарска опрема, по 

партијама 

бр. 1-02-4042-15/18 

Партија IV - рачунарске компоненте 

ДОдељује се угОвОр пОнуђачу ROYAL COMMERCE DOO, 11050 Београд, Донска 
5/1Г, чија је пОнуда кОд наручи0ца заведена пОд бр. 1-02-4042-15/18-12 од 03.08.2018. 
године, п0 јединичним ценама наведеним у пОнуди, с тим да вреднОст укупн0 испОручених 
предметних дОбара тОкОм пери0да важења угОвОра не мОже прелазити изнОс средстава 

предвиђених ОдлукОм 0 пОкретању ОвОг пОступка за Партију IV - рачунарске кОмпОненте, Од 
275.000,00 динара без ПДВ-а, ОднОсн0 330.000,00 динара са ПДВ-ом. 

Образложење 
На ОснОву Одлуке 0 пОкретању отвОренОг пОступка бр. 1-02-4042-15/18 Од 20.06.2018. 

гОдине, за јавну набавку добара - рачунари и рачунарска опрема, п0 партијама, прОцењене 

вреднОсти 7.445.000 динара (укупн0) а п0 партијама: 
Партија I- сервери, 2.700.000 динара; 
Партија 11- рачунари, 4.300.000 динара; 
Партија 111- бежичне приступне тачке, 170.000 динара; 
Партија IV - рачунарске кОмпоненте, 275.000 динара, 

наручилацје дОне0 Решење 0 ОбразОвању КОмисије зајавну набавку бр. 1-02-4042- 1 5/ 1 8- 1 Од 
20.06.2018. гОдине, кОја је припремила КОнкурсну дОкументацију бр. 1-02-4042-15/18-3 Од 
04.07.2018. гОдине и истОвремен0 Објавила ПОзив за пОднОшење пОнуда и КОнкурсну 
дОкументацију, на ПОрталујавних набавки и интернет страници наручи0ца. 

КОмисија за јавну набавку је, дана 03.08.2018. гОдине, спрОвела пОступак Отварања 
пОнуда, 0 чему је за Партију IV - рачунарске кОмпОненте, сачинила Записник 0 Отварању 
пОнуда бр. 1-02-4042-15/18-19 Од 03.08.2018. гОдине а накОн тОга приступила прегледу и 
стручнОј Оцени пОнуда, 0 чему је за Партију IV - рачунарске кОмпОненте, сачинила Извештај 
0 стручнОј Оцени пОнуда бр. 1-02-4042-15/18-31 Од 17.08.2018. гОдине, у кОјем је 
кОнстатОвано: 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиfiева 2, 11 103 Београд, ПАК: 106306. Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 



да су благовремен0, тј. д0 дана 03.08.2018. гОдине, до 10:00 часОва, примљене 3 
понуде, пОнуђача: 

1. ROYAL COMMERCE DOO, 11050 Београд, Донска 5/1Г, код наручи0ца 
заведена пОд бр. 1-02-4042-15/18-12 од 03.08.2018. године, у 09:32 часова. 

ПОдаци из пОнуде: 
Број под којимје понуда заведена:  171/2018 Од 02.08.2018. гОдине 
Назив или шифра понуђача:  ROYAL COMMERCE DOO 
Понуђена иена:  

Укупна цена без ПДВ-а: 181.715,00 динара 
Износ ПДВ-а: 36.343,00 
Укупна цена са ПДВ-ом: 218.058,00 динара 

Подаци из понуде који cy одређени као елементи критеријума:  
- 	Укупна цена без ПДВ-а: 181.715,00 динара 

Други подаци из понуде:  
ПОнуда се поднОси: самОстално 
Начин плаћања: уплатОм на рачун понуђача 
УслОв плаћања: пОнуђачу није дозвољено да захтева аванс 
Рок плаћања: 10 дана 
Рок испОруке: 30 дана 
Место испОруке: ПалмОтићева 2, 11103 Београд 
Гарантни рОк за ПројектОр: 24 месеца 
Гарантни рОк за Обележивач каблОва: 12 месеци 
РОк важења пОнуде: 30 дана 

2. Comtrade System Integration d.o.o. Beograd, 11070 Нови Београд, Савски насип 
7, код наручиоца заведена пОд бр. 1-02-4042-15/18-13 од 03.08.2018. године, у 
09:33 часОва. 

Подаци из пОнуде: 
Број под којимје понуда заведена:  18-5229 Од 03.08.2018. године 
Назив unu шифра понуђача:  Comtrade System Integration d.o.o. Beograd 
Понуђена иена:  

- 	Укупна цена без ПДВ-а: 238.610,00 динара 
ИзнОс ПДВ-а: 47.722,00 

- 	Укупна цена са ПДВ-Ом: 286.332,00 динара 
Подаии из понvде који cy одређени као елементи критеријума:  

- 	Укупна цена без ПДВ-а: 238.610,00 динара 
Други подаии из понуде:  

- 	Понуда се пОдноси: самОсталн0 
Начин плаћања: уплатом на рачун пОнуђача 

- 	УслОв плаliања: понуђачу није дОзвОљен0 да захтева аванс 
- 	Рок плаћања: 15 дана 
- 	РОк испоруке: 45 дана 
- 	Место испоруке: ПалмОтићева 2, 11103 Бе0град 

Гарантни рок за ПрОјектор: 24 месеца 
Гарантни рок за Обележивач каблова: 12 месеци 
Рок важења пОнуде: 30 дана 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиfiева 2, 1 1 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 

Страна 2 од 3 



З. JAPI СОМ DOO, 21000 Нови Сад, Руменичка 13, кОд наручи0ца заведена пОд 
бр. 1-02-4042-15/18-15 од 03.08.2018. године, у 09:35 чае0ва. 

ПОдаци из пОнуде: 
Број под којимје понуда заведена:  99-0308-2018/4 Од 03.08.2018. гОдине 
Назив или шифра понуђача:  JAPI СОМ DOO 
Понуђена цена:  

Укупна цена без ПДВ-а: 197.812,00 динара 
ИзнОс ПДВ-а: 39.562,40 
Укупна цена еа ПДВ-Ом: 237.374,40 динара 

Подаци из понуде који су одређени као елементи критериiума:  
- 	Укупна цена без ПДВ-а: 197.812,00 динара 

Други подаци из понуде:  
ПОнуда ее пОдн0еи: еам0еталн0 
Начин плаћања: уплатОм на рачун пОнуђача 
УелОв плаћања: пОнуђачу није дОзвОљен0 да захтева аване 
РОк плаћања: 8 дана 
РОк иепОруке: 45 дана 
Меет0 иепОруке: ПалмОтићева 2, 11103 Бе0град 
Гарантни рОк за ПрОјектОр: 24 меееца 
Гарантни рОк за Обележивач каблОва: 12 меееци 
РОк важења пОнуде: 30 дана 

- 	да није бил0 Одбијених пОнуда; 
да је накОн епрОведене стручне Оцене пОнуда и рангирања прихватљивих пОнуда 
применОм критеријума за дОделу угОвОра - најнижа пОнуђена цена, КОмиеија за јавну 
набавку предлОжила наручи0цу да угОвОр дОдели првОрангиранОм пОнуђачу ROYAL 
COMMERCE DOO, 11050 Београд, Донска 5/1Г, чија је пОнуда кОд наручи0ца 
заведена пОд бр. 1-02-4042-15/18-12 од 03.08.2018. године, п0 јединичним ценама 
наведеним у пОнуди, е тим да вредн0ет укупн0 иепОручених предметних дОбара тОкОм 
пери0да важења угОвОра не мОже прелазити изн0е ередетава предвиђених ОдлукОм 0 
пОкретању ОвОг п0етупка за Партију IV - рачунареке кОмпОненте, Од 275.000,00 
динара без ПДВ-а, Одн0ен0 330.000,00 динара са ПДВ-ом, у екладу еа чл. 108. 
ЗакОна. 

На ОенОву Извештаја 0 етручнОј Оцени пОнуда, дОнетаје Одлука ка0 у диепОзитиву. 

ПОУКА О ПРАВПОМ ЛЕКУ: ПрОтив Ове Одлуке може ее пОднети захтев за заштиту права, 
у рОку Од 10 дана Од дана Објављивања Одлуке на ПОрталујавник набавки. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиliева 2, 11 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 

Страна 3 од 3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

